
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1005979 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 juni 2018; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
B E S L U I T: 
 
1. De jaarrekening en het jaarverslag 2017 vast te stellen;  
2. Het voorlopige saldo (na bestemming) van € 1.611.619 ten gunste van de Algemene Reserve te 

laten komen en de begroting hierop aan te passen (begrotingswijziging 2018-35); 
3. De voorziening Informatisering in een bestemmingsreserve om te zetten per 31-12-2017; 
4. Kennis te nemen van het verslag van bevindingen van de accountant. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 12 juli 2018. 
 
 
 , voorzitter.  
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 

 


